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Moaynb 40G QSFP-40G-
>4xSFP+SR, nanbHOCTb 00 15Mm

.‘ SNR SNR-QSFP-40G-4xSFP+SR-15

OnucaHune

40 rurabuTHbIn Mogyb C opM-hakTopom QSFP+,
COBMECTUMBbIN co cTaHaapToM 40G Ethernet.
MocTaBnsembin B komnaekTe ¢ 4-ma SFP+SR mogynamm n
kabenem MPO, KOTOpbI MOXXeT 6biTb N3rOoTOBEH
HY>XHOW BaM OJINHHbI.

B KOMNNEKT NoCTaBKU BXOOAT:

Mmoaynb QSFP+;
kabenb MPO - 15m
SFP+SR - 4 wr.

O6nacTb NpUMeHeHusn

CoeIMHEHWS BbICOKOCKOPOCTHbIX CEPBEPOB;
PCI-Express, SAS/SATA, Fibre Channel;
BbICOKOCKOPOCTHbIE COeANEHMSI MeXAy KOMMyTaTopaMn 1 MapLUpyTU3aTopamMu.

CooTBeTcTBYEeT pekoMmeHpaumnam SFF-8436 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

CKOpOCTb Nepenayvn gaHHbIX

MoTpebnsieMmas MOWHOCTb, BT
MakcumanbHas fasibHOCTb, M
Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

Onana3oH paboymx TemnepaTyp, C

Ilorn. onuncaHune

Bce mogenun ontuyeckmx moaynen SNR MoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

no 40r6/c

4.2

15

-40..+85



https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8436%20QSFP%252b%2010x4.pdf
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, IHOYCTPWasbHOM) UCMOJHEHUN C AnarnasaHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepenadn 1G n HUXKe, Takxe Kak 1 10G Mmogenm MoryT OblTb U3rOTOBJIEHHbLI C MOAAEPXKKON
GYHKLMN LMEDPOBOA ANArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npovsBoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX MoayJienh C BawuMm sorotunom u P/N!


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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